
 
 

Сорок девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района  

Республики Татарстан четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Пестречинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

от 5 декабря 2024 года                                                                                              № 370  

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», кодексом Республики Татарстан о 

муниципальной службе от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ, уставом Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан Совет Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан решил:  

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 

30 марта 2022 года № 150 следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 части 12 изложить в следующей редакции: 

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года            

№ 870. 

1.2. Приложение 1 к Положению исключить. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте Пестречинского муниципального района 

(www.pestreci.tatarstan.ru). 

 

 


